Eletrônicos) /7SINAEES (Sindicato da Indústria de Aparelhos Elétricos, Eletrônicos e
Similares do Estado de São Paulo), anexa aos autos.

No concernente ao preço releva notar que o valor correspondente para a
citada contratação importa no total de R$ 40.710,18 (Quarenta mil, setecentos e dez
reais e dezoito centavos), perfazendo um valor mensal de R$ 590,00, para 12 (doze)
meses, totalizando R$ 7.080,00, comportando perfeitamente o valor de mercado
necessário ao atendimento legal, na forma de relatório do TCE citado no ETP para
comprovação do valor cobrado até em outras administrações públicas.